

EJENDOMSSELSKABET JK 12/14 A/S

Rådhusgade 2, 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ingemann Brixhuus

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET JK 12/14 A/S
Rådhusgade 2, 2
8700 Horsens

CVR-nr: 25573218
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Selskabets udvikling

Selskabets resultat for 2015 udgør DKK 259.547 før skat og er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 udgør DKK 755.768

Fremtidsudsigter

Der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapportens oplysninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.282	9.208
Andre driftsomkostninger		-3.688	-15.162
Resultat af ordinær primær drift		-6.970	-5.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		233.694	0
Andre finansielle indtægter	1	41.625	223.236
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-82.000
Øvrige finansielle omkostninger		-8.802	-48.757
Ordinært resultat før skat		259.547	86.525
Skat af årets resultat	2	-71.963	-13.628
Årets resultat		187.584	72.897
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		233.694	0
Overført resultat		-46.110	72.897
I alt		187.584	72.897

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme			0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		182.403	0
Materielle anlægsaktiver i alt		182.403	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		909.809	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		909.809	0
Anlægsaktiver i alt		1.092.212	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	582.677
Udskudte skatteaktiver		0	41.700
Andre tilgodehavender		121.587	0
Tilgodehavender i alt		121.587	624.377
Likvide beholdninger			3.281
Omsætningsaktiver i alt		121.587	627.658
Aktiver i alt		1.213.799	627.658

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		233.694	0
Overført resultat		22.074	68.184
Egenkapital i alt	3	755.768	568.184
Hensættelse til udskudt skat		33.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		33.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.315	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		284.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.351	20.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.365	38.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.716	59.474
Gældsforpligtelser i alt		425.031	59.474
Passiver i alt		1.213.799	627.658

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Andre finansielle indtægter	41.625	181.271
Renter af koncern mellemværende	0	25.202
Øvrige renteindtægter	0	16.763
I alt	<u>41.625</u>	<u>223.236</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets resultat	-2.737	13.628
Regulering af udskudt skat	74.700	0
I alt	<u>71.963</u>	<u>13.628</u>

3. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Saldo 1. januar 2014	500.000	0	-104.714
Deklareret ej udbetalt udbytte	0	0	100.000
Årets resultat	0	0	72.898
Saldo 31. december 2014	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>68.184</u>

	Selskabskapital kr.	Nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Saldo 1. januar 2015	500.000	0	68.184
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	233.694	0
Årets resultat	0	0	-46.110
Saldo 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>233.694</u>	<u>22.074</u>

Aktiekapitalen er fordelt på 20 stk. à nom. 25.000 DKK eller multipla heraf.